Progetto TU SEl - sedicesima edizione

a.s. 2023/2024

AZIENDE DISPONIBILI A PARTECIPARE AL PROGETTO:

PROGETTO

AZIENDA REFERENTE AZIENDALE CONTATTO E-MAIL
Adige Spa Di Bernardo Giovanni giovanni.dibernardo@blmgroup.it
Adige Spa Quercia llaria ilaria.quercia@blmgroup.it
Aquafil Spa Campedelli Sara sara.campedelli@aquafil.com
Arcese Trasporti Spa Di Pofi Roberto rdipofi@arcese.com
Atis Srl Pancheri Serena serena.pancheri@atismanipolatori.com
Bertagnolli G. Distilleria Srl Boschi Anna a.boschi@bertagnolli.it
Dana Italia Srl Scotti Giovanna giovanna.scotti@dana.com
Delta Informatica Spa -Gruppo (inclusa |Tonioni Tamara tamara.tonioni@deltainformatica.eu
Saidea srl}
Dial Funghi Srl Orefice Francesco francesco.orefice@dialfunghi.it
Dolomiti Energia Spa Dellai Elisa info@dolomitienergia.it

comunicazione@dolomitienergia.it

Dorigoni Spa Citlali Brida citlali.brida@dorigoni.com
Edizioni Centro Studi Erickson Spa Zambotti Francesco francesco.zambotti@erickson.it
EnginSoft SpA Messina Angelo a.messina@enginsoft.com
F.I.R. Sas di F.I.R. Servizi Srl Tait Milena milena.tait@fironline.it
Ferrari - F.lli Lunelli Spa Lunelli Marcello Marcello.Lunelli@ferraritrento.it
GPI Spa Tomio Martino academy@gpi.it
Gruppo Adige Bitumi Spa Caligiuri Flavio caligiuri@gruppoadigebitumi.com
Menz & Gasser Spa Maurer Walter walter.maurer@menz-gasser.it
Roverplastik Spa Fellin Emanuela emanuela.fellin@roverplastik.it
Segata Spa Segata Stefania stefania.segata@segata.com
Starpool Srl Stilo Giuseppe hr@starpool.com
Suanfarma Italia Spa Stiz Andrea andrea.stiz@suanfarma.com
Texbond Srl Gaspari Giuseppe iuseppe.gaspari@texbondspa.com
Umana Spa Picone Erica erica.picone@umana.it
Zobele Holding Spa Matteotti Roberto rmatteotti@kdc-one.com
Zobele Holding Spa Lorenzi Paola plorenzi@kdc-one.com
ZV Meccanica Srl Angeli Giulia giulia@zvmeccanica.com

I contatti inseriti in elenco sono autorizzati ad esclusivo utilizzo nell'ambuito del Progetto TU SEI

Eventuali altri contatti saranno forniti su specifica richiesta delle scuole
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